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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 16.01.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 20,124,882 8,487,153 28,541,196.75 0.0028,612,035 28,541,196.75 70,838.59 20,124,882 8,487,153 28,541,196.75 0.0028,612,035 28,541,196.75 70,838.59

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,280,183 0 2,216,776.63 2,782.312,280,183 2,213,994.32 66,188.68 2,280,183 0 2,216,776.63 2,782.312,280,183 2,213,994.32 66,188.68

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 18,282,963 0 14,735,014.28 129.7718,282,963 14,734,884.51 3,548,078.49 18,282,963 0 14,735,014.28 129.7718,282,963 14,734,884.51 3,548,078.49

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 3,522,108 0 0.00 0.003,522,108 0.00 3,522,108.00 3,522,108 0 0.00 0.003,522,108 0.00 3,522,108.00

2 . 5 OTROS GASTOS 147,117 0 115,688.88 0.00147,117 115,688.88 31,428.12 147,117 0 115,688.88 0.00147,117 115,688.88 31,428.12

7,238,641.8845,605,764.4652,844,406 2,912.0845,608,676.548,487,15344,357,253TOTAL CATEGORIA : 7,238,641.8845,605,764.4652,844,406 2,912.0845,608,676.548,487,15344,357,253

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 255,258 0 1,036.80 0.00255,258 1,036.80 254,221.20 255,258 0 1,036.80 0.00255,258 1,036.80 254,221.20

254,221.201,036.8053,099,664 0.001,036.800255,258TOTAL CATEGORIA : 254,221.201,036.80255,258 0.001,036.800255,258

44,612,511 8,487,153 45,609,713.34 2,912.0853,099,664 45,606,801.26 7,492,863.08TOTAL RUBRO : 44,612,511 8,487,153 45,609,713.34 2,912.0853,099,664 45,606,801.26 7,492,863.08

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 16.01.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,712,858 0 1,060,000.00 0.002,712,858 1,060,000.00 1,652,858.00 2,712,858 0 1,060,000.00 0.002,712,858 1,060,000.00 1,652,858.00

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,052,588 82,247 1,124,658.04 0.001,134,835 1,124,658.04 10,177.94 1,052,588 82,247 1,124,658.04 0.001,134,835 1,124,658.04 10,177.94

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,724,489 0 1,210,637.00 0.001,724,489 1,210,637.00 513,852.00 1,724,489 0 1,210,637.00 0.001,724,489 1,210,637.00 513,852.00

2 . 5 OTROS GASTOS 49,487 0 0.00 0.0049,487 0.00 49,487.00 49,487 0 0.00 0.0049,487 0.00 49,487.00

2,226,374.943,395,295.045,621,669 0.003,395,295.0482,2475,539,422TOTAL CATEGORIA : 2,226,374.943,395,295.045,621,669 0.003,395,295.0482,2475,539,422

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 51,968 0 16,958.99 0.0051,968 16,958.99 35,009.01 51,968 0 16,958.99 0.0051,968 16,958.99 35,009.01

35,009.0116,958.995,673,637 0.0016,958.99051,968TOTAL CATEGORIA : 35,009.0116,958.9951,968 0.0016,958.99051,968

5,591,390 82,247 3,412,254.03 0.005,673,637 3,412,254.03 2,261,383.95TOTAL RUBRO : 5,591,390 82,247 3,412,254.03 0.005,673,637 3,412,254.03 2,261,383.95

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 16.01.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 11,026 0 0.00 0.0011,026 0.00 11,026.00 11,026 0 0.00 0.0011,026 0.00 11,026.00

11,026.000.0011,026 0.000.00011,026TOTAL CATEGORIA : 11,026.000.0011,026 0.000.00011,026

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 4,739,633 0 0.00 0.004,739,633 0.00 4,739,633.00 4,739,633 0 0.00 0.004,739,633 0.00 4,739,633.00

4,739,633.000.004,750,659 0.000.0004,739,633TOTAL CATEGORIA : 4,739,633.000.004,739,633 0.000.0004,739,633

4,750,659 0 0.00 0.004,750,659 0.00 4,750,659.00TOTAL RUBRO : 4,750,659 0 0.00 0.004,750,659 0.00 4,750,659.00

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario
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DEL MES AL MES
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 16.01.00

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 52,267 0 26,017.58 0.0052,267 26,017.58 26,249.42 52,267 0 26,017.58 0.0052,267 26,017.58 26,249.42

26,249.4226,017.5852,267 0.0026,017.58052,267TOTAL CATEGORIA : 26,249.4226,017.5852,267 0.0026,017.58052,267

52,267 0 26,017.58 0.0052,267 26,017.58 26,249.42TOTAL RUBRO : 52,267 0 26,017.58 0.0052,267 26,017.58 26,249.42

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


